



*Nyker Autoværksted ApS
Knudsvej 2
3700 Rønne*

CVR-nummer: 72364414

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2018 - 30. juni 2019*

(36. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *22/11* 2019

Hans Svart
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nyker Autoværksted ApS Knudsvej 2 3700 Rønne
	Telefon: 56 96 31 68 E-mail: hansogelvi@gmail.com
	CVR-nr.: 72 36 44 14 Stiftet: 1. januar 1983 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Svart
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Tonny Kofoed Kate Petersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er passiv kapitalforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 35, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.526, og en egenkapital på t.kr. 2.030.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20

Aktiviteten forventes at fortsætte med passiv kapitalforvaltning.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-9.250	-13
1 Andre finansielle indtægter	76.874	103
2 Andre finansielle omkostninger	-22.627	-72
RESULTAT FØR SKAT	44.997	18
3 Skat af årets resultat.....	-9.878	-5
ÅRETS RESULTAT	35.119	13
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Overført resultat.....	-18.881	-40
DISPONERET I ALT	35.119	13

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
 AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Selskabsskat.....	9.683	20
Tilgodehavender	9.683	20
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.255.763	2.107
Værdipapirer og kapitalandele	2.255.763	2.107
5 Likvide beholdninger	260.400	367
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.525.846	2.494
AKTIVER	2.525.846	2.494

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	1.850.803	1.870
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	53
6 EGENKAPITAL.....	2.029.803	2.048
Anden gæld.....	12.500	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	483.543	433
Kortfristede gældsforpligtelser	496.043	446
GÆLDSFORPLIGTELSE	496.043	446
PASSIVER	2.525.846	2.494
7 Eventualposter mv.		
8 Ejerforhold		

NOTER

	2018/19	2017/18 kr. 1000
1 Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter.....	685	1
Udbytter.....	29.219	102
Værdiregulering værdipapirer	46.964	0
Renter af overskydende skat.....	6	0
	<u>76.874</u>	<u>103</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Gebyrer mv.....	1.361	1
Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver	0	52
Renter, anpartshaver	21.266	19
	<u>22.627</u>	<u>72</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	9.878	4
Regulering af tidligere års skat.....	0	1
	<u>9.878</u>	<u>5</u>
	2019	2018 kr. 1000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Depot 1000 995 327	1.566.971	1.429
Depot 000252106	688.792	678
	<u>2.255.763</u>	<u>2.107</u>
5 Likvide beholdninger		
Nordea Bank konto. nr. 7560 603 651.....	158.155	248
Nordea Bank konto. nr. 6515 640 000.....	102.245	119
	<u>260.400</u>	<u>367</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.869.684	0	-18.881	1.850.803
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	-52.900	54.000	54.000
	<u>2.047.584</u>	<u>-52.900</u>	<u>35.119</u>	<u>2.029.803</u>

7 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Hans Edvard Svart